
  

  

  

  

ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ

АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ

ИЮЛЬ АВГУСТ СЕНТЯБРЬ

ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ

ПРАЗДНИЧНЫЕ ДАТЫ

ПЕРЕНОСЫ ВЫХОДНЫХ ДНЕЙ И ПРАЗДНИКОВ

 

ДЛИННЫЕ ВЫХОДНЫЕ

Выходные дни Предпраздничные
дни

Праздничные
дни

2019

1 янв Новый год
7 янв Рождество Христово
8 мар Международный женский день
1 май Праздник Весны и Труда
7 май Радуница
9 май День Победы
3 июл День Независимости РБ
7 ноя День Октябрьской революции
25 дек Рождество Христово (катол.)
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ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС

31 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31 1 2 3
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ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС

28 29 30 31 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 1 2 3
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ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС

25 26 27 28 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31
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ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 1 2 3 4 5

18

19

20

21

22

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС

29 30 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31 1 2
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ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС

27 28 29 30 31 1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

27

28

29

30

31

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31 1 2 3 4
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ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС

29 30 31 1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31 1
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ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС

26 27 28 29 30 31 1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 1 2 3 4 5 6
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ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС

30 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31 1 2 3
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ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС

28 29 30 31 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 1

48

49

50

51

52

1

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС

25 26 27 28 29 30 1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31 1 2 3 4 5
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